
www.bassan.com

PROMOZIONI 
SHOCK

COSì TANTE... NON NE AVETE MAI VISTE !!!



PROMOZIONI shockDISPLAY G5 E MONITOR ESTESO GEN4 3 OFFERTE DA NON PERDEREPROMOZIONI shock



OFFERTE MIETITREBBIE KRAMER E KOBELCO PROMOZIONI shockPROMOZIONI shock



sergio bassan srl al tuo servizio FILTRI / OLIO / BATTERIE PROMOZIONI shockPROMOZIONI shock

* Prezzi Iva esclusa

OLIO
LA PROMOZIONE OLIO SARÀ VALIDA FINO AL 31 DICEMBRE 2023

-25%
PROMOZIONE

FILTRI
La promozione - 25% 

è attiva su TUTTI I FILTRI.
VALIDA FINO AL 31 

DICEMBRE 2023

LO SAPEVATE?
“I FILTRI SPORCHI 

POSSONO AUMENTARE IL 
CONSUMO DI CARBURANTE DI 

OLTRE IL 5%”.

* Prezzi Iva esclusa

BATTERIE
LA PROMOZIONE SARÀ VALIDA FINO AL 31 DICEMBRE 2023

Tipologia Descrizione Quantità 
(L)

Prezzo in 
Promozione * €/L

Olio Idraulico HY-Gard 200 1100,00 € 5,50 €

Olio Idraulico HY-Gard 50 290,00 € 5,80 €

Olio Idraulico HY-Gard 20 120,00 € 6,00 €

Olio Motore PLUS 50 II 200 1100,00 € 5,50 €

Olio Motore PLUS 50 II 50 290,00 € 5,80 €

Olio Motore PLUS 50 II 20 120,00 € 6,00 €

Liquido di Raffred. Cool-Gard 20 100,00 € 5,00 €

Olio Motore TORQ-GARD 200 950,00 € 4,75 €

Olio Motore TORQ-GARD 50 250,00 € 5,00 €

Olio Motore TORQ-GARD 20 100,00 € 5,00 €

Codice Serie Capacità 
(Ah)

Dimensioni  
(lung. / largh. / alt.)

Prezzo in 
Promozione *

AL203840 STRONGBOX 174 513/223/223 230 €

AL203839 STRONGBOX 154 513/189/223 200 €

AL205731 STRONGBOX 110 413/175/220 165 €

MCYP25879 STRONGBOX 105 330/172/238 150 €

MCYP25881 STRONGBOX 47 239/139/222 89 €

JXYP340A22 ALTERNATIVES BY J.D. 22 196/131/183 69 €



SCOPRI 
TUTTO 

L’USATO 
BASSAN

USATO SICURO. CON UNA LUNGA VITA DAVANTI

    + Check up completo e gratuito dopo 1.000 ore

    + Manutenzione programmata

    + Documentazione storica certificata dell’usato

    + Oltre 65 anni d’esperienza nel settore

www.bassan.com

Antonio Cavion		  Cell. 348 7411595

Patrizio Maggiolo 	 Cell. 335 1005913

Stefano Anziliero 	 Cell. 327 9205731

Via Padania, 22 - 37050 Oppeano (VR)

Tel. +39 045 6971297

assistenzaoppeano@bassan.com

ricambioppeano@bassan.com

Per informazioni sulle promozioni, 
contatta il nostro team commerciale:

Filiale Bassan di riferimento:
Oppeano (VR)


